pontificatus nostri anno i'

Dal. die 1 octobris 1605, pontif. an. i.

1 Paucos ante dies , scilicet 24 septembris,

Paulus sua Constitutione, cui' initium, Ex in-

iuncto nobis Glemenlis Vili lilteras (quibus

declaravitCongregationem fratrum reformatorum
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Exordiura.

Unto Munastcrii de Cluraco Agennensis

dioecesis basilicae sancii Iocwnis La-

teranensis !
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|

piedi nos convenil, prout circunistantiis

undique pensalis in Domino conspicimus

salubriler expedire.

| 1. Sane nuper charissimus in Cbristo Frandac re-

Paulus episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In sacrò PetriSede superna disposinone

constituti, licet ad singulas ecclesias, ut

spiritualibus proficiant incremenlis, per-

vigili cura continuo nos deceat esse inlen-

tos, circa Lateranensem tamen ecclesiam,

quae inter caeteras Urbis et Orbis eccle-

sias, tam eius, cuius dedicala est nomine,

quam Ponlificum dignilate, praecipuo de-

core refulget, tanto amplius, ut in eà di-

vini vigeal cultusampliludo, quam :!

ipsius

ccclesiae cura et sollicitudo nobis lam-

quam eius Pastori specialius est com-

missa, vigilare, et, quorum merita more

progenitorum suorum in nostro ''

et Apo-

stoliche Sedis conspectu clarere dignos-

cuntur, catbolicorumprincipum ac regum

illustrium votis, quae ad dictae ecclesiae

decorem et ecclesiaslicarum personarura

inibì Altissimo divinas laudes persolven-

tium commoditalem cedere dignoscun-

lur, favorabiliter annuere, neciion ca,

quae inter ipsos reges et personas me-

dia concordia emanarunl , libenter am-

Discalcealnrum Ord. B. M. V. de Carmelo inter

niendicautium Ordinesesse computandum)exten-

dit. Eam omitlimus, cum niliil peculiare habeat.

i Hani: Constitulionem, quam vis anno primo

Pauli Ponlificis daiam , sub fniem anni quarti

posuerat Coquelines, cum serius quam par erat

,.d eius manus devenissel: nos chronologice eam
in hoc loco disposuimus (r. t.).

'2 E\ Resesi, in Secret. Brev.

:' Heic legendum est vel quum , vel melius

quo, nempe tanto amplius..., quo (R. T.).

i Edit. Main. legit nostra, nos einendationis

opus esse censuimus (n. t).

filius noster Henricus r rancorum rex diri- nonmiiias capi-

, . . r . , lulo lateranetisi

slianissimus nobis exponi iecit (et sicut assignamant.

exhibita nobis nuper prò parte dilecto-

rum filiorum capituli, et benefìciatorum

ac clericorum ecclesiae Lateranensis, nec-

iion Antonii Trilach clerici petilio conli-